
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

6/O/2021056

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod
Ing. Bohumír Gottfried, ředitel
05583926

ZIMNÍ A LETNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V UHERSKÉM BRODĚ
Z2021-021581

užší nadlimitní řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen "zákon") 

stavební práce

VYZVANÍ ÚČASTNÍCI

Dotaz č.1:
V návrhu Smlouvy“ Zimní údržba komunikací a chodníků v Uherském Brodě v letech 2022 až 2028„ bod č. 
2.1. zda objednatel požaduje provádět zimní údržbu na území Maršov u Uherského Brodu?

Dotaz č.2 :
V Rámcové dohodě „Letní údržba komunikací v Uherském Brodě pro roky 2022-2027“ je v čl. I. bodě 1.3. b) 
uvedena položka - mytí vozovek tlakovou vodou.
Jelikož se jedná o speciální činnost s dalšími technickými požadavky, které nejsou nikde rozváděny ani 
naceňovány němela by být tato činnost z rámcové dohody odstraněna?

Odpověď na dotaz č.1: 
S údržbou na území Maršov je uvažováno pouze výjimečně a to především v případě kalamitní situace. Na 
území Maršova se nachází jedna komunikace o délce cca 260m, která spadá do údržbového plánu 
zadavatele a tato je řešena vždy pouze výjimečně, neboť zpřístupňuje budovu školícího centra, která není 
nijak trvale obsazena. Její údržbu v rámci běžného zimního období zabezpečuje zadavatel svými vlastními 
prostředky a technikou, ale v případě nutnosti použití výkonnější techniky (většího stroje) pro zajištění 
prohrnutí komunikace by mohl být požádán také dodavatel. Z tohoto důvodu je území Maršova zmiňováno.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 23.09.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://profily.proebiz.com/profile/05583926

dodávky služby

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace  bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 23.09.2021.

Odpověďna dotaz č.2:
Uvedena položka,  v příloze č. 4A v Rámcové dohodě  v článku č. 1 v  bodě 1.3 - mytí vozovek tlakovou 
vodou, je zahrnuta v položkovém výkazu (příloha č. 8 zadávací dokumentace)  u komunikací v položkách 
blokové čištění a u chodníků v položkách strojní čištění.  Tímto bylo myšleno použití pouze vody při samotné 
činnosti čištění vozovky nebo chodníku, které má zabránit nadměrné prašnosti (zkrápění vozovky vodou při 
čištění).

2


		2021-09-23T10:08:25+0200




